
  

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: KoPÚ v k. ú. Kyjov u Krásné Lípy a Krásný Buk 
Sp. značka / č.j.: 2VZ6577/2018-508101 / SPU 373673/2018/508101/Vod 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 10. 7. 2018 pod č. j. SPU 320527/2018/508101/Vod rozhodl 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj, v zastoupení Ing. Pavla 
Pojera, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká 
republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, v rámci 
veřejné zakázky s názvem KoPÚ v k. ú. Kyjov u Krásné Lípy a Krásný Buk na základě 
provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení: 

INGEOS spol. s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 
Kritérium hodnocení č. 1: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

 
1 689 950 Kč 

Kritérium hodnocení č. 2: 
Délka záruční lhůty v měsících 

 
192 

Odůvodnění výběru:  

Do zadávacího řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek, tj. 27. 6. 2018 do 9:00 hod., přijata 1 
elektronická nabídka. Z tohoto důvodu nebylo provedeno hodnocení nabídek dle § 119 
zákona, ale svolaná komise přistoupila rovnou k posuzování splnění podmínek účasti 
účastníka v zadávacím řízení dle § 37 zákona. 

Na základě zjištěných skutečností zadavatel vyzval účastníka k písemnému objasnění či 
doplnění nabídky podle § 46 zákona, které účastník provedl ve stanovené lhůtě. Po tomto 
doplnění komise na základě posouzení všech podmínek stanovených v zadávací 



  

Stránka 2 z 2 

 

dokumentaci a prokázání splnění kvalifikace účastníkem v předložené nabídce konstatovala, 
že předložená nabídka požadovanou kvalifikaci splňuje. 

Současně komise posoudila nabídku tohoto účastníka dle § 113 zákona, zda nabídková 
cena účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky byla stanovena na 1 578 500 Kč bez DPH. Nabídková cena vybraného 
uchazeče činí 1 689 950 Kč bez DPH. Komise neshledala nabídkovou cenu vybraného 
účastníka jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 
zákona, posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona a písemného 
objasnění či doplnění nabídky dle § 46 zákona konstatoval, že nabídka dodavatele INGEOS 
spol. s.r.o. splnila kritéria pro zadání této veřejné zakázky. 

Poučení: 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

S pozdravem 

 

…………………………………. 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj   

V zastoupení Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj   
 

V Teplicích dne 15. 8. 2018  

 

 


		2018-08-15T10:12:41+0200
	Ing. Pavel Pojer
	Podepsáno programem vOKOsCom




